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XXVII Sesja w dniu 7 maja 2020

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie ustalenia dopłat do
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków w okresie od 01kwietnia2020 roku do
dnia 30 czerwca 2020 roku

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Zatwierdzenie porządku obrad.

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obszarze cmentarza w części obrębu
geodezyjnego Wzdół Kolonia na obszarze gminy Bodzentyn

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2047

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bodzentynie za rok 2019

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: zwolnienia z podatku od nieruchomości wskazanych przedsiębiorców,
których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych
z powodu COVID-19.

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: zmiany uchwały o wysokości stawek od środków transportu

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVI/119/2019 z dnia 30 lipca 2019 roku w sprawie
zatwierdzenia projektu pozakonkursowego pn. „Aktywny start szansą na sukces. Aktywizacja społeczno-zawodowa w
Gminie Bodzentyn” wspófinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz budżetu Gminy Bodzentyn, stanowiącego realizację Osi
priorytetowej RPSW.09.00.00, Działania RPSW.09.01.00 „Aktywna integracja zwiększająca szansę na zatrudnienie”

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: uznania skargi za bezzasadną.

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w obszarze cmentarza w części obrębu geodezyjnego Wzdół Kolonia na obszarze gminy Bodzentyn.
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